
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 31/01/2021

Hora Listado: 12:54:22

I PRUEBA CIR JUNIOR FBG ADNGOLF 2021 9H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 31/01/2021  CODIGO: BP5521505

SCRATCH MASCULINO ROJAS   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 STOCHMAL, PATRYK SON SERVERA 37,4 B M 6 17 52 52 104
2 HOFER RELLO, PHILIP SON ANTEM 41,3 A M 6 19 52 53 105
3 BORRAS GUERRA, HUGO MAIORIS 32,4 B M 5 14 53 53 106
4 MASON ROBLEDO, BRANDON SON SERVERA 41,2 A M 6 19 55 56 111
5 SANCHEZ SORIANO, DANIEL SON MUNTANER 41,0 I M 6 19 60 57 117
6 CORRAL RIPOLL, ALEX MALL PUNTIRO 41,0 A M 6 19 58 61 119
7 GARCIA PIZA, ANDRES SON MUNTANER 42,0 B M 6 19 63 60 123
8 GELABERT CRESPO, JOAN SON ANTEM 38,9 A M 6 18 63 61 124
9 HOFER RELLO, ERIC SON ANTEM 37,0 A M 6 17 65 60 125
10 GILI RIERA, JAUME SON SERVERA 41,0 A M 6 19 68 62 130



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 31/01/2021

Hora Listado: 12:55:27

I PRUEBA CIR JUNIOR FBG ADNGOLF 2021 9H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 31/01/2021  CODIGO: BP5521505

scratch femenina   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALCIBIADE BENNASAR, MARIA C SON SERVERA 37,8 I F 6 21 56 57 113
2 PALMER MAS, ANA MARIA SON MUNTANER 38,7 I F 6 22 56 58 114
3 SERVETTO, BIANCA SON SERVERA 41,0 I F 6 23 57 61 118
4 VEIT, TERESA SON SERVERA 42,0 A F 6 24 59 60 119
5 PAULMIER DOMARCO, ENEA SON SERVERA 42,0 A F 6 24 55 66 121
6 CANDELA PEDRO POLLENSA 41,4 B F 6 23 66 66 132
7 ABS, CHIARA SON SERVERA 38,0 I F 6 21 71 78 149



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 31/01/2021

Hora Listado: 12:56:53

I PRUEBA CIR JUNIOR FBG ADNGOLF 2021 9H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 31/01/2021  CODIGO: BP5521505

HANDICAP MASCULINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HOFER RELLO, PHILIP SON ANTEM 41,3 A M 6 19 33 34 67
2 STOCHMAL, PATRYK SON SERVERA 37,4 B M 6 17 35 35 70
3 MASON ROBLEDO, BRANDON SON SERVERA 41,2 A M 6 19 36 37 73
4 BORRAS GUERRA, HUGO MAIORIS 32,4 B M 5 14 39 39 78
5 SANCHEZ SORIANO, DANIEL SON MUNTANER 41,0 I M 6 19 41 38 79
6 CORRAL RIPOLL, ALEX MALL PUNTIRO 41,0 A M 6 19 39 42 81
7 GARCIA PIZA, ANDRES SON MUNTANER 42,0 B M 6 19 44 41 85
8 GELABERT CRESPO, JOAN SON ANTEM 38,9 A M 6 18 45 43 88
9 HOFER RELLO, ERIC SON ANTEM 37,0 A M 6 17 48 43 91
10 GILI RIERA, JAUME SON SERVERA 41,0 A M 6 19 49 43 92



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 31/01/2021

Hora Listado: 12:58:04

I PRUEBA CIR JUNIOR FBG ADNGOLF 2021 9H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 31/01/2021  CODIGO: BP5521505

HANDICAP FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PALMER MAS, ANA MARIA SON MUNTANER 38,7 I F 6 22 34 36 70
2 ALCIBIADE BENNASAR, MARIA C SON SERVERA 37,8 I F 6 21 35 36 71

VEIT, TERESA SON SERVERA 42,0 A F 6 24 35 36 71
4 SERVETTO, BIANCA SON SERVERA 41,0 I F 6 23 34 38 72
5 PAULMIER DOMARCO, ENEA SON SERVERA 42,0 A F 6 24 31 42 73
6 CANDELA PEDRO POLLENSA 41,4 B F 6 23 43 43 86
7 ABS, CHIARA SON SERVERA 38,0 I F 6 21 50 57 107


